

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00026/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.799.052/0001-19 - M. DE F. F. DE AGUIAR - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 COLCHÃO	UN	56	R\$ 356,9600	R\$ 19.989,7600

Marca: U.G DA MAMOZONIA

Fabricante: U.G DA AMAZONIA

Modelo / Versão: D=45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão de espuma D-45, comprimento 2,00 m, largura 0,90 m, mínimo de 20 cm de altura acompanhado de 02 capas impermeáveis para proteção

Total do Fornecedor: R\$ 19.989,7600

09.010.591/0001-52 - DIONNES DA S. GAMA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 MOBILIARIO MATERIAL PLASTICO - PISCINA / JARDIM (CADEIRA / MESA)	UN	10	R\$ 262,5000	R\$ 2.625,0000

Marca: TOPPLAST

Fabricante: TOPPLAST

Modelo / Versão: TOPPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de 01 mesa e 04 cadeiras (com apoio) de plástico na cor branca com selo de certificação do INMETRO.

17 MOBILIARIO MATERIAL PLASTICO - PISCINA / JARDIM (CADEIRA / MESA)	UN	10	R\$ 306,0000	R\$ 3.060,0000
---	----	----	--------------	----------------

Marca: TOPPLAST

Fabricante: TOPPLAST

Modelo / Versão: TOPPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de 01 mesa e 04 cadeiras (com apoio) de plástico na cor branca com selo de certificação do INMETRO

Total do Fornecedor: R\$ 5.685,0000

11.858.330/0001-39 - MULTIFLEX DO BRASIL LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 COLCHÃO	UN	144	R\$ 479,1666	R\$ 69.000,0000

Marca: multiflex

Fabricante: multiflex do brasil ltda

Modelo / Versão: multiflex D/45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão de espuma D-45, comprimento 2,00 m, largura 0,90 m, mínimo de 20 cm de altura acompanhado de 02 capas impermeáveis para proteção.

Total do Fornecedor: R\$ 69.000,0000

18.472.961/0001-64 - MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 CAMA BELICHE	UN	28	R\$ 932,9100	R\$ 26.121,4800

Marca: MILANI

Fabricante: MILANI

Modelo / Versão: BELICHE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Beliche solteirão em madeira maciça Pinus, medindo: 2,02(C)x0,90(L)x1,62(A), com escada e proteção lateral. O beliche será montado por meio dos encaixes de que é dotado, com uso de ferramentas, sendo constituído das seguintes peças: a) duas cabeceiras; b) dois pezeiros; c) oito longarinas; d) dois estrados de madeira compensada; e e) uma escada Uma vez montado, o beliche deverá permitir o uso de dois colchões com as medidas 1,88m de comprimento x 0,88m de largura x 0,20m de altura, um sobre cada estrado. Pés e Cabeceiras Os pés e as cabeceiras são formados por colunas confeccionadas em madeira maciça Pinus, dimensões 880 mm x 800mm, essas colunas são interligadas entre si, no sentido horizontal, por duas travessas. Entre as travessas oito ripas interligadas. Nas cabeceiras são fixados quatro conjuntos de pinos-guia de fixação do encaixe, num total de 8 (oito) pinos. 32 parafusos 4,00x35. Uma escada de quatro degraus, Longarinas: Confeccionadas em madeira maciça Pinus. Os estrados são confeccionados em compensado multilaminado de 12 (doze) lâminas de madeira natural com resina fenólica 18mm de parede com um lado revestido em fórmica branca de alta pressão. -Validade da Proposta: 60 dias -Prazo de Entrega: 30 dias - procedência: NACIONAL -Marca/Fabricante: MILANI - Modelo: BELICHE. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Total do Fornecedor: R\$ 26.121,4800

22.815.534/0001-09 - C L CAMPELO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1	-	-	-	R\$ 161.797,5600
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 178.645,8500

Total do Fornecedor: R\$ 340.443,4100

26.616.334/0001-88 - VOGUE MIX MULTIMARCAS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 COLCHÃO	UN	144	R\$ 347,2221	R\$ 49.999,9900

Marca: ortobom

Fabricante: ortobom

Modelo / Versão: ortobom

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão de espuma D-45, comprimento 2,00 m, largura 0,90 m, mínimo de 20 cm de altura acompanhado de 02 capas impermeáveis para proteção.

Total do Fornecedor: R\$ 49.999,9900

Valor Global da Ata: R\$ 511.239,6400



[Voltar](#)